THÔNG BÁO

Về việc tổ chức kỳ thi tuyển sinh các môn năng khiếu

trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2023

Căn cứ Quy chế tuyển sinh ban hành kèm theo Quyết định số 41/QĐ-

ĐHPVĐ ngày 13/2/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Phạm Văn Đồng về

việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình độ đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành

Giáo dục Mầm non của Trường Đại học Phạm Văn Đồng; căn cứ Đề án tuyển

sinh ban hành kèm theo Quyết định số 144/QĐ-ĐHPVĐ ngày 19/4/2023 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Phạm Văn Đồng về việc phê duyệt Đề án tuyển

sinh trình độ đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2023

của Trường Đại học Phạm Văn Đồng; Theo đó, Trường Đại học Phạm Văn

Đồng thông báo tổ chức kỳ thi tuyển sinh các môn năng khiếu trình độ cao đẳng

ngành Giáo dục Mầm non năm 2023 như sau:

1. Đăng ký và nộp hồ sơ đăng ký dự thi

- Thí sinh thực hiện đăng ký trực tuyến tại địa chỉ:

https://forms.gle/sVSJX4TWbrw3LxqK9

Sau khi hoàn thành đăng ký trực tuyến, thí sinh nộp một bộ hồ sơ đăng ký

dự thi cho Nhà trường qua dịch vụ chuyển phát nhanh hoặc nộp trực tiếp tại Văn

phòng tuyển sinh Trường Đại học Phạm Văn Đồng, số 509 Phan Đình Phùng,

phường Chánh Lộ, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

- Thời hạn đăng ký và nộp hồ sơ dự thi:

+ Thời hạn đăng ký trực tuyến: đến hết ngày 25/6/2023.

+ Thời hạn nộp hồ sơ đăng ký dự thi: đến hết ngày 30/6/2023.

- Hồ sơ dự thi gồm:

+ Phiếu đăng ký dự thi (có mẫu kèm theo);

+ 02 ảnh 4x6 (ghi tên, ngày sinh ở mặt sau);

+ Bản sao CCCD;

+ Hai bì thư ghi rõ địa chỉ người nhận và số điện thoại liên lạc.

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-ĐHPVĐ
Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2023

2

- Lệ phí dự thi: 300.000đ/thí sinh.

2. Nội dung thi gồm

- Kỹ năng đọc diễn cảm;

- Kỹ năng kể chuyện diễn cảm;

- Kỹ năng hát.

3. Thời gian tổ chức thi: ngày 21/7/2023.

4. Địa điểm tổ chức thi: Nhà G, Trường Đại học Phạm Văn Đồng, số

509 Phan Đình Phùng, phường Chánh Lộ, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng

Ngãi.

Thí sinh xem thông tin chi tiết về Kỳ thi và thông tin tuyển sinh năm 2023

của Trường Đại học Phạm Văn Đồng tại:

- website: tuyensinh.pdu.edu.vn

- facebook: facebook.com/TuyensinhDaiHocPhamVanDong

- Điện thoại: 0839509509; Zalo: 0982899982

- Email: tuyensinh@pdu.edu.vn

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG

- Đảng ủy;

- Hội đồng trường;

- Hiệu trưởng;

- Phó Hiệu trưởng;

- HĐTS  năm 2023;

- Các đơn vị trong trường;

- Website: Trường, Tuyển sinh;

- Lưu VT, Hồ sơ tuyển sinh, KT-ĐBCLGD. Trần Đình Thám

3

THÔNG TIN LIÊN HỆ

 509 Phan Đình Phùng, TP. Quảng Ngãi  0839 509 509   (0255) 3713123
 tuyensinh@pdu.edu.vn    tuyensinh.pdu.edu.vn       pdu.edu.vn

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Mã Trường: DPQ

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

 NĂNG KHIẾU GIÁO DỤC MẦM NON NĂM 2023

Họ và tên thí sinh:  ..................................................................................    Ngày sinh:  ....................................

Giới tính:  ................................... Dân tộc: ................  Số CMND/CCCD: ......................................................

Hộ khẩu thường trú (xã, huyện, tỉnh):  ....................  ........................................................................................

Tên trường lớp 12: . ........... . ........................................................................ Năm tốt nghiệp: . ........................

Xếp loại học lực năm lớp 12:  ............................. Xếp loại hạnh kiểm năm lớp 12:  .....................................

Điện thoại  ............................................................. Email ..................................................................................

Địa chỉ nhận giấy báo:  .....................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan những lời khai trong phiếu đăng ký dự thi  này là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin

chịu xử lý theo các quy chế hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Ngày      tháng        năm  2023

Chữ ký thí sinh

(ghi rõ họ tên)

………………………….

Cán bộ thu hồ sơ

(ký, ghi rõ họ, tên)

………………………………..

 Mã hồ sơ:

tel:0839509509
tel:02553713123

		2023-05-10T11:24:56+0700

		2023-05-10T14:17:00+0700

		2023-05-10T14:17:00+0700

		2023-05-10T14:17:00+0700

		2023-05-10T14:17:00+0700